
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

Determinazion

e n° 
60 del 

19-04-

2018 
N° Cron. Gen. 257 data reg. 

19-04-

2018 

Oggetto: 

LIQUIDAZIONE BUONO D'ORDINE N.18-C.T. DI &#8364; 100 IN 

FAVORE DELLA DITTA "PESCHERIA MARE VIVO" PER LA 

FORNITURA DI BENI ALIMENTARI  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  diciannove, del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il buono d’ordine n.18-C.T. con il quale questo Comune autorizzava in favore della ditta Pescheria Marevivo SNC di 

Ferranti G. e Marini M., con sede in Viale della Fratellanza n.12, Grottammare (AP) 63066 Partita IVA  02172100444, l’ordine del 

bene “pesce fresco”, quale bene utile all’assolvimento dell’emergenza connessa al sisma del 24.08.2016, e individuava i Sig.r i 

Riti Francesco e Rosati Emanuele quali responsabili dell’ordine; 

 

Visti gli scontrini nn.1-2-3-4 del 15.09.2016 9-14 emessi dalla suddetta ditta, pari a un importo totale di € 100,00; 

 

Richiamata la determinazione n° 33 del 23/02/2018 con la quale si determinava di assumere l’impegno di spesa n. 339/2016 

per l’importo complessivo di € 100,00 sul capitolo 1739/3 di bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di predisposizione, 

in favore della Pescheria Marevivo SNC di Ferranti G. e Marini M., con sede in Via della Fratellanza n.12, Grottammare (AP) 

63066 Partita IVA  02172100444 per la fornitura del bene “pesce fresco”, quale bene utile all’assolvimento dell’emergenza 

connessa al sisma del 24.08.2016, destinato alla popolazione sistemata presso la tendopoli di Parco Rio, nonché di demandare 

a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione; 

 

Vista la richiesta di rimborso del buono e la contestuale comunicazione di codice IBAN per il relativo accredito, pervenute a 

questo ente via mail e assunte al Prot. 6295 del 19.04.2018; 

 

Ritenuto pertanto doveroso provvedere al rimborso del buono d’ordine n.18-C.T in favore della ditta sopra identificata; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 ss.mm. ii .; 

 

 

D E T E R M I N A  
 

- di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, ed in conseguenza: 

 

 

1. di liquidare e pagare alla ditta Pescheria Marevivo di Ferranti G. e Marini M. SNC, con sede in Via della Fratellanza 

n.12, Grottammare (AP) 63066 Partita IVA  02172100444 la somma pari ad € 100,00 a titolo di rimborso del buono 

d’ordine n.18-C.T., somma imputata al cap.  1739/3 (impegno di spesa 339 /2016), mediante bonifico sul c/c intestato 

a PESCHERIA MARE VIVO DI FERRANTI G. & MARINI M. S.N.C. VIALE DELLA FRATELLANZA, 12 63066-

GROTTAMMARE(AP) Codice IBAN : IT60D0847424403000240108166; 

 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

Comunale per gg. 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, D.lgs. 267/2000; 

 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa all Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti e per conoscenza al Segretario Comunale.  

   

 

 

 

 

 

 
COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

(Prov. di Ascoli Piceno) 

 
SERVIZIO A.A. G.G. 

 
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

 

Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti dell’impegno n . 339/2016; 

 
A U T O R I Z ZA 

 

L'emissione del seguente mandato di pagamento: 

             
Pescheria Marevivo di Ferranti G. e Marini M. SNC, con sede in Viale della Fratellanza n.12, Grottammare (AP) 63066 
Partita IVA  02172100444 per una somma pari ad € 100,00 a titolo di rimborso del buono d’ordine n.18-C.T., imputata al 
cap.  1739/3 (impegno di spesa 339 /2016), mediante bonifico sul c/c intestato a PESCHERIA MARE VIVO DI FERRANTI 
G. & MARINI M. S.N.C. VIALE DELLA FRATELLANZA, 12 63066-GROTTAMMARE(AP) Codice IBAN : 
IT60D0847424403000240108166  

      

Acquasanta Terme, li  

 

 

EMESSO IL MANDATO DI PAGAMENTO N. _________ IN DATA ________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott.. Pietro Fiscaletti 
 
 

 
 

 

  
 

 

 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICI - VVUU 

 

 

 

Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 19-04-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT.SSA   FERRETTI SIMONA) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal            02-05-2018 al 17-05-2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 02-05-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE DI P.L. 

Alessandro Ranciaffi  

 

Fabio Bosica  

   

 

 


